報道関係各位

令和６年 9 月 2４日

茨 城 県 牛 久 市

令和６年９月能登豪雨に係る災害義援金の実施について

能登半島での大雨による被災地・被災者を支援するため、９月２4 日付けで、牛久市役

所に義援金箱を設置したことをお知らせいたします。また、明日以降、市内公共施設への

設置を予定しております。

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

【設置場所】全９か所

9 月 24 日（火）

牛久市役所総合窓口センターブース（２階）

9 月 25 日（水）以降 順次設置

エスカード出張所、ひたち野リフレプラザ市民窓口、牛久運動公園体育館、

総合福祉センター、生涯学習センター（中央、奥野、三日月橋の３か所）、中央図書館

※中央図書館につきましては、特別整理作業により 10 月 3 日まで休館中のため、開館後の設置

となります。

 【設置期間】当面の間 ※現時点では、終了日を設定しておりません。

 【設置時間】牛久市役所 午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分

       （その他公共施設につきましては、施設の開館時間となります。）

問い合わせ

牛久市市民部防災課

TEL：029-873-2111（内線 1681～1683）

写真…市役所総合窓口センターブース